

# Cryptonic ApS

**CVR-nr.: 38890956**

Grønholtvangen 1  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Poul-Jørgen Brinck Lundkvist  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Cryptonic ApS  
Grønholtvangen 1  
3480 Fredensborg

e-mailadresse:    pjbrinck@hotmail.com

CVR-nr:            38890956

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, udvikling og salg af IT-services, smartcontracts og handel med virtuelle valutaer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed..

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 74.973, og balancen en egenkapital på kr. 296.065.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>12.990</b>	<b>427.913</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>12.990</b>	<b>427.913</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		261	251
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.152	-226
Andre finansielle omkostninger		-107.214	-101.794
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-96.115</b>	<b>326.144</b>
Skat af årets resultat	1	21.142	-71.742
<b>Årets resultat</b>		<b>-74.973</b>	<b>254.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-74.973	254.402
<b>I alt</b>		<b>-74.973</b>	<b>254.402</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.379	0
Tilgodehavende skat		21.142	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>42.521</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.561.227	2.060.451
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.603.749</b>	<b>2.060.451</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.603.749</b>	<b>2.060.451</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		246.065	321.038
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>296.065</b>	<b>371.038</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.215.274	1.115.274
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.215.274</b>	<b>1.115.274</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		77.404	387.392
Skyldig selskabsskat		0	71.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.006	115.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.410</b>	<b>574.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.307.684</b>	<b>1.689.413</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.603.749</b>	<b>2.060.451</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	321.038	371.038
Årets resultat	0	-74.973	-74.973
Egenkapital, ultimo	50.000	246.065	296.065

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-21.142	71.742
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-21.142</u>	<u>71.742</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0